

Årsredovisning

för

Fama AB

559239-0545

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sainabou Chune, Styrelseledamot

2025-06-13

Styrelsen för Fama AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit styling för modefotografering och modevisningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 219	710	942	1 304
Resultat efter finansiella poster	305	-66	-13	275
Soliditet (%)	25,6	-8,1	5,2	36,3

Omsättningen har ökat pga fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 557	-66 341	-38 784
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-66 341	66 341	0
Årets resultat			209 476	209 476
Belopp vid årets utgång	25 000	-63 784	209 476	170 692

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-63 784
årets vinst	209 476
	145 692
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (490 kronor per aktie)	122 500
i ny räkning överföres	23 192
	145 692

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 218 933	709 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 218 933	709 840
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 623	-45 362
Övriga externa kostnader		-146 907	-91 897
Personalkostnader	2	-705 175	-636 568
Övriga rörelsekostnader		-58	0
Summa rörelsekostnader		-912 763	-773 827
Rörelseresultat		306 170	-63 987
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		658	763
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 516	-3 117
Summa finansiella poster		-858	-2 354
Resultat efter finansiella poster		305 312	-66 341
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-59 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-59 000	0
Resultat före skatt		246 312	-66 341
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 836	0
Årets resultat		209 476	-66 341

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		38 208	62 458
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		148 480	140 815
Summa kortfristiga fordringar		186 688	203 273
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		662 264	275 277
Summa kassa och bank		662 264	275 277
Summa omsättningstillgångar		848 952	478 550
SUMMA TILLGÅNGAR		848 952	478 550
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-63 784	2 557
Årets resultat		209 476	-66 341
Summa fritt eget kapital		145 692	-63 784
Summa eget kapital		170 692	-38 784
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		59 000	0
Summa obeskattade reserver		59 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		305 018	226 216
Summa långfristiga skulder		305 018	226 216
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 291	0
Övriga skulder		280 951	276 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		314 242	291 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		848 952	478 550

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-06-09

Sainabou Chune
Sainabou Chune